[image: image1.png]

	                           ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«29» августа 2012г.                                            № 667-рг

	                                       г.Тулун

О создании конкурсной комиссии

   В целях улучшения уровня благоустройства, создания эстетического облика территории населенных пунктов Тулунского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район»:
1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению смотра-конкурса «Лучшая благоустроенная усадьба Тулунского района» (далее комиссия) в составе:
Дударев  А.А. -  заместитель мэра Тулунского муниципального района, председатель комиссии;
Бруева Т.А. – председатель комитета по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Сидорова С.Л. – ведущий специалист комитета по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Коробейников П.Л. – главный специалист – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Тулунского муниципального района;
Вознюк А.В. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тулунского муниципального района;
Молоцило О.В. – председатель комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района;
Силивончик Т.И. – ведущий аналитик по работе с сельскими поселениями администрации Тулунского муниципального района
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наша жизнь в Присаянском крае» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
3. Распоряжение администрации Тулунского муниципального района № 541-рг от 24.11.2010 г. «О создании конкурсной комиссии» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Дударева А.А.
Мэр Тулунского

муниципального района

М.И. Гильдебрант